
2014/5/19    01:06 PM

編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
1015 明志科技大學 趙守稚 15A 312 309 621 1
1041 輔仁大學 詹齊恩 20B 301 301 602 2
1001 陸軍專科學校 王麒瑋 1A 298 295 593 3
1014 國立雲林科技大學 陳友信 14A 279 288 567 4
1058 國立中山大學 吳俊毅 16C 271 289 560 5 8 2
1061 國立中山大學 李永竣 19C 283 277 560 6 8 0
1002 陸軍專科學校 江家霆 2A 286 261 547 7
1047 國立交通大學 畢楨煥 5C 265 280 545 8
1049 國立交通大學 胡凱鈞 7C 264 273 537 9
1056 樹德科技大學 顏仁豪 14C 259 273 532 10
1011 國立雲林科技大學 李恩碩 11A 273 255 528 11
1059 國立中山大學 潘柏勳 17C 266 261 527 12
1060 國立中山大學 何佳賢 18C 255 268 523 13
1017 明志科技大學 李柏翰 17A 270 242 512 14
1043 大仁科技大學 洪正憲 1C 258 251 509 15
1054 中州科技大學 安傑剛 12C 260 248 508 16
1048 國立交通大學 王天佑 6C 259 241 500 17 8
1030 國立臺灣大學 林庭瑋 9B 232 268 500 18 6
1020 聖約翰科技大學 陳文賢 20A 250 250 500 19 4
1040 實踐大學 廖文揚 19B 278 218 496 20
1026 國立中興大學 林猷憲 5B 262 232 494 21
1031 國立臺灣大學 許泰源 10B 245 247 492 22
1003 陸軍專科學校 魏成宇 3A 249 241 490 23
1042 國立臺灣體育運動大學 郭長恩 21B 244 245 489 24
1044 大仁科技大學 陳則宇 2C 239 248 487 25
1045 大仁科技大學 黃信翰 3C 248 237 485 26
1062 大仁科技大學 呂昱旻 20C 233 241 474 27
1037 實踐大學 毛麒淳 16B 233 237 470 28
1018 明志科技大學 李亞儒 18A 239 230 469 29
1050 國立臺灣海洋大學 陳韋翰 8C 253 215 468 30
1055 樹德科技大學 冉懋謙 13C 212 248 460 31

1006 和春技術學院 陳柏源 6A 239 218 457 32

1021 聖約翰科技大學 林則勳 21A 232 224 456 33

1004 陸軍專科學校 李宜諺 4A 245 208 453 34
1008 台南應用科技大學 余建明 8A 222 229 451 35
1025 國立中興大學 曾智意 4B 230 216 446 36
1022 國立清華大學 陳信孚 1B 209 234 443 37
1019 聖約翰科技大學 張楷昕 19A 209 223 432 38
1013 國立雲林科技大學 齊培丞 13A 219 208 427 39
1005 長庚科技大學 吳冠儒 5A 211 213 424 40
1007 和春技術學院 邱英修 7A 175 247 422 41
1033 東海大學 邱繼來 12B 197 225 422 41
1034 東海大學 郭語桓 13B 207 213 420 43
1052 國立臺灣海洋大學 李穎睿 10C 196 216 412 44
1023 國立中興大學 何昀龍 2B 199 210 409 45
1036 東海大學 林郁昇 15B 180 210 390 46
1038 實踐大學 陳恩 17B 163 217 380 47

103年全國大專校院運動會
一般男子組 個人排名賽

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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1032 國立臺灣大學 陳定楷 11B 165 208 373 48
1046 國立交通大學 施文岳 4C 173 196 369 49
1039 實踐大學 吳宇軒 18B 190 176 366 50
1028 國立暨南國際大學 岑宗叡 7B 166 197 363 51
1029 國立臺灣大學 余典翰 8B 193 161 354 52
1010 台南應用科技大學 王健宇 10A 192 147 339 53
1027 亞洲大學 王豪 6B 168 161 329 54
1012 國立雲林科技大學 王宏麟 12A 150 168 318 55
1024 國立中興大學 何亞祐 3B 143 173 316 56
1057 樹德科技大學 許子弘 15C 180 135 315 57
1053 國立臺灣海洋大學 呂季圃 11C 148 148 296 58
1009 台南應用科技大學 陳修碩 9A 117 137 254 59
1035 東海大學 林聖恩 14B 72 139 211 60
1016 明志科技大學 趙信豪 16A 111 96 207 61
1051 國立臺灣海洋大學 許博堯 9C 0 0 0 62

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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2027 國立臺灣體育運動大學 翁歆語 21C 283 303 586 1
2012 長庚科技大學 郭盈君 29A 289 267 556 2
2025 國立臺灣大學 鍾綺樺 27B 257 271 528 3
2036 輔仁大學 黃懷萱 24C 242 273 515 4
2015 國立中山大學 林易瑾 32C 265 239 504 5
2001 台南應用科技大學 翁玉冠 30A 246 256 502 6
2016 國立中山大學 郭宇萱 33C 256 240 496 7
2035 實踐大學 曾怡睿 33B 234 259 493 8
2030 陸軍專科學校 鄭佩娟 24A 238 251 489 9
2028 陸軍專科學校 潘奕慈 22A 240 240 480 10
2033 實踐大學 黃曉琪 31B 230 247 477 11
2023 國立臺灣大學 張嘉麗 25B 237 237 474 12
2029 陸軍專科學校 楊宓靜 23A 199 254 453 13
2017 國立中興大學 魏琦 23B 236 215 451 14
2034 實踐大學 郭家雯 32B 217 232 449 15
2013 國立中山大學 洪意茹 30C 219 220 439 16
2003 台南應用科技大學 林憬儀 32A 228 207 435 17
2037 樹德科技大學 吳佩誼 26C 193 228 421 18
2010 長庚科技大學 王雅琪 27A 202 214 416 19
2018 國立交通大學 孫采荷 34B 214 201 415 20
2009 長庚科技大學 郭庭珊 26A 186 224 410 21
2040 樹德科技大學 劉俞羚 29C 196 202 398 22
2022 國立臺灣大學 林子涵 24B 183 214 397 23
2006 東海大學 呂曉騏 28B 192 198 390 24
2020 國立交通大學 王佳榆 23C 195 194 389 25
2005 亞太創意技術學院 溫怡晴 34A 218 162 380 26
2014 國立中山大學 鍾明軒 31C 188 190 378 27
2031 陸軍專科學校 洪譽庭 25A 175 179 354 28
2011 長庚科技大學 張可欣 28A 191 149 340 29
2002 台南應用科技大學 黃琬尹 31A 145 165 310 30
2024 國立臺灣大學 翁佩銀 26B 149 155 304 31

2038 樹德科技大學 黃靖 27C 116 157 273 32

2007 東海大學 李冠儀 29B 136 110 246 33

2008 東海大學 陳伶瑄 30B 77 118 195 34
2021 國立交通大學 高孟勤 34C 91 104 195 34
2039 樹德科技大學 張鈞淳 28C 122 70 192 36
2004 台南應用科技大學 吳佩容 33A 74 38 112 37
2019 國立交通大學 Rachel Lee 22C 58 28 86 38
2026 國立臺灣海洋大學 程瑋凡 25C 0 0 0 39
2032 聖約翰科技大學 陳宛忻 22B 0 0 0 39

103年全國大專校院運動會
一般女子組  個人排名賽
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16C 國立中山大學 吳俊毅 271 289 560 5 1

17C 國立中山大學 潘柏勳 266 261 527 12 1
18C 國立中山大學 何佳賢 255 268 523 13 1

19C 國立中山大學 李永竣 283 277 560 6 1

1A 陸軍專科學校 王麒瑋 298 295 593 3 2
2A 陸軍專科學校 江家霆 286 261 547 7 2
3A 陸軍專科學校 魏成宇 249 241 490 23 2

4A 陸軍專科學校 李宜諺 245 208 453 34 2

15A 明志科技大學 趙守稚 312 309 621 1 3
16A 明志科技大學 趙信豪 111 96 207 61 3
17A 明志科技大學 李柏翰 270 242 512 14 3

18A 明志科技大學 李亞儒 239 230 469 29 3

4C 國立交通大學 施文岳 173 196 369 49 4
5C 國立交通大學 畢楨煥 265 280 545 8 4
6C 國立交通大學 王天佑 259 241 500 17 4

7C 國立交通大學 胡凱鈞 264 273 537 9 4

11A 國立雲林科技大學 李恩碩 273 255 528 11 5
12A 國立雲林科技大學 王宏麟 150 168 318 55 5
13A 國立雲林科技大學 齊培丞 219 208 427 39 5

14A 國立雲林科技大學 陳友信 279 288 567 4 5

1C 大仁科技大學 洪正憲 258 251 509 15 6
2C 大仁科技大學 陳則宇 239 248 487 25 6
3C 大仁科技大學 黃信翰 248 237 485 26 6

大仁科技大學 0 0 0 0 0 6

19A 聖約翰科技大學 張楷昕 209 223 432 38 7
20A 聖約翰科技大學 陳文賢 250 250 500 19 7
21A 聖約翰科技大學 林則勳 232 224 456 33 7

聖約翰科技大學 0 0 0 0 0 7

8B 國立臺灣大學 余典翰 193 161 354 52 8
9B 國立臺灣大學 林庭瑋 232 268 500 18 8

10B 國立臺灣大學 許泰源 245 247 492 22 8

11B 國立臺灣大學 陳定楷 165 208 373 48 8

2B 國立中興大學 何昀龍 199 210 409 45 9

3B 國立中興大學 何亞祐 143 173 316 56 9
4B 國立中興大學 曾智意 230 216 446 36 9

5B 國立中興大學 林猷憲 262 232 494 21 9

16B 實踐大學 毛麒淳 233 237 470 28 10
17B 實踐大學 陳恩 163 217 380 47 10
18B 實踐大學 吳宇軒 190 176 366 50 10

19B 實踐大學 廖文揚 278 218 496 20 10

13C 樹德科技大學 冉懋謙 212 248 460 31 11
14C 樹德科技大學 顏仁豪 259 273 532 10 11
15C 樹德科技大學 許子弘 180 135 315 57 11

樹德科技大學 0 0 0 0 0 11

1349 9

1346 10

1307 11

1481 6

1388 7

1365 8

1602 3

1582 4

1522 5

103年全國大專校院運動會

一般男子組 團體排名賽

1647 1

1630 2
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12B 東海大學 邱繼來 197 225 422 41 12
13B 東海大學 郭語桓 207 213 420 43 12
14B 東海大學 林聖恩 72 139 211 60 12

15B 東海大學 林郁昇 180 210 390 46 12

8C 國立臺灣海洋大學 陳韋翰 253 215 468 30 13
9C 國立臺灣海洋大學 許博堯 0 0 0 62 13

10C 國立臺灣海洋大學 李穎睿 196 216 412 44 13

11C 國立臺灣海洋大學 呂季圃 148 148 296 58 13

8A 台南應用科技大學 余建明 222 229 451 35 14
9A 台南應用科技大學 陳修碩 117 137 254 59 14

10A 台南應用科技大學 王健宇 192 147 339 53 14

台南應用科技大學 0 0 0 0 0 14

1232 12

1176 13

1044 14

裁判長：　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　紀錄組：
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30C 國立中山大學 洪意茹 219 220 439 16 1

31C 國立中山大學 鍾明軒 188 190 378 27 1

32C 國立中山大學 林易瑾 265 239 504 5 1

33C 國立中山大學 郭宇萱 256 240 496 7 1

22A 陸軍專科學校 潘奕慈 240 240 480 10 2
23A 陸軍專科學校 楊宓靜 199 254 453 13 2
24A 陸軍專科學校 鄭佩娟 238 251 489 9 2

25A 陸軍專科學校 洪譽庭 175 179 354 28 2

31B 實踐大學 黃曉琪 230 247 477 11 3
32B 實踐大學 郭家雯 217 232 449 15 3
33B 實踐大學 曾怡睿 234 259 493 8 3

實踐大學 0 0 0 0 0 3

24B 國立臺灣大學 林子涵 183 214 397 23 4
25B 國立臺灣大學 張嘉麗 237 237 474 12 4
26B 國立臺灣大學 翁佩銀 149 155 304 31 4

27B 國立臺灣大學 鍾綺樺 257 271 528 3 4

26A 長庚科技大學 郭庭珊 186 224 410 21 5
27A 長庚科技大學 王雅琪 202 214 416 19 5
28A 長庚科技大學 張可欣 191 149 340 29 5

29A 長庚科技大學 郭盈君 289 267 556 2 5

30A 台南應用科技大學 翁玉冠 246 256 502 6 6
31A 台南應用科技大學 黃琬尹 145 165 310 30 6
32A 台南應用科技大學 林憬儀 228 207 435 17 6

33A 台南應用科技大學 吳佩容 74 38 112 37 6

26C 樹德科技大學 吳佩誼 193 228 421 18 7
27C 樹德科技大學 黃靖 116 157 273 32 7
28C 樹德科技大學 張鈞淳 122 70 192 36 7

29C 樹德科技大學 劉俞羚 196 202 398 22 7

34B 國立交通大學 孫采荷 214 201 415 20 8
22C 國立交通大學 Rachel Lee 58 28 86 38 8
23C 國立交通大學 王佳榆 195 194 389 25 8

34C 國立交通大學 高孟勤 91 104 195 34 8

28B 東海大學 呂曉騏 192 198 390 24 9

29B 東海大學 李冠儀 136 110 246 33 9
30B 東海大學 陳伶瑄 77 118 195 34 9

東海大學 0 0 0 0 0 9

1422 2

1399 4

103年全國大專校院運動會

一般女子組 團體排名賽

1439 1

1419 3

999 8

831 9

1382 5

1247 6

1092 7

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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輔仁大學 詹齊恩 20B 301 301 602 2 1

輔仁大學 黃懷萱 24C 242 273 515 4 1

陸軍專科學校 王麒瑋 1A 298 295 593 3 2

陸軍專科學校 鄭佩娟 24A 238 251 489 9 2

國立臺灣體育運動大學 郭長恩 21B 244 245 489 24 3

國立臺灣體育運動大學 翁歆語 21C 283 303 586 1 3

國立中山大學 吳俊毅 16C 271 289 560 5 4

國立中山大學 林易瑾 32C 265 239 504 5 4

國立臺灣大學 林庭瑋 9B 232 268 500 17 5

國立臺灣大學 鍾綺樺 27B 257 271 528 3 5

實踐大學 廖文揚 19B 278 218 496 20 6

實踐大學 曾怡睿 33B 234 259 493 8 6

長庚科技大學 吳冠儒 5A 211 213 424 40 7

長庚科技大學 郭盈君 29A 289 267 556 2 7

國立交通大學 畢楨煥 5C 265 280 545 8 8

國立交通大學 孫采荷 34B 214 201 415 20 8

台南應用科技大學 余建明 8A 222 229 451 35 9

台南應用科技大學 翁玉冠 30A 246 256 502 6 9

樹德科技大學 顏仁豪 14C 259 273 532 10 9

樹德科技大學 吳佩誼 26C 193 228 421 18 9

國立中興大學 林猷憲 5B 262 232 494 21 11

國立中興大學 魏琦 23B 236 215 451 14 11

東海大學 邱繼來 12B 197 225 422 41 12

東海大學 呂曉騏 28B 192 198 390 24 12

989 6

103年全國大專校院運動會

一般組 混雙排名賽

1117 1

1028 5

1082 2

1075 3

1064 4

812 12

980 7

960 8

953 9

953 9

945 11

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：


	103全大運一般組成績1
	103全大運一般組成績2
	103全大運一般組成績22

